
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2019 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 czerwca 2019 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kołaczkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 punkt 5) Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 czerwca 2019 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kołaczkowo otrzymuje brzmienie: 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sokolnikach, ul. Leśna 1A oraz ul. Szkolna 15  

62-305 Sokolniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 

Przedszkola „Jarzębinka” w Kołaczkowie i na tablicach informacyjnych publicznych szkół podstawowych oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kołaczkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 7603


		2019-09-06T10:05:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




